様式第３号（第10条関係）

令和 〇年 〇月 〇日

東根市長  あて

住    所 東根市〇〇

実施 団体 名 ○○防災会

代表者職氏名 〇〇 △△

電 話 番 号 〇〇―△△△△

地 域 づ く り 事 業 費 補 助 金 交 付 申 請 書

令和 〇 年度において、地域づくり事業を実施したいので、下記のとおり補助金を交付され

るよう、東根市地域づくり事業費補助金交付要綱第10条の規定に基づき、関係書類を添えて申

請します。

記

１ 事業名  安全・安心地域づくり事業

  （要綱第２条に定める事業区分 安全・安心地域づくり事業 ）

２ 補助金申請額   ２００，０００円

３ 関係書類

  (１) 事業計画書

  (２) 収支予算書

  (３) 事業主体の規約

  (４) 事業主体の役員名簿

 (５) その他市長が必要と認める書類（見積書等）

記入例

事 業 計 画 書

１ 組織概要               （令和 〇年 〇月 〇日現在）

組 織 名 ○○防災会

代表者・氏名
ふりがな

 ○○ △△

担当者連絡先

担当者：○○ △△

メール：○○＠〇〇.jp

電 話：〇〇―△△△△

ＦＡＸ：〇〇―△△△△

２ 事業内容

事業名称 ○○事業

実施期間 令和〇年 〇月 〇日～ 令和〇年 △月 △日

実施目的（※事業実施による成果目標等を具体的に記載）

○○防災会で発電機を整備することにより、災害時に停電しても対応できる

ように備える。また、消火器を整備し、火災発生時に迅速な初期消火活動を

実施する。

事業内容（※購入予定の資機材を具体的に記載）

発電機１台、消火器２本

（注） 申請事業に関する参考資料は、Ａ４サイズとしてください。

収支予算書（決算書）

１ 収入の部                           （単位：

円）

区 分 本年度決算額 本年度予算額 比較 内 訳

増 減

市補助金

防災会費

 200,000

50,000

計  250,000

２ 支出の部                           （単位：

円）

区 分 本年度決算額

本年度予算額 比較 内 訳

増 減

①補助対象経

費

 250,000   発電機１台

消火器２本

①の小計  250,000

②補助対象外

経費

②の小計

計  250,000

様式第５号（第13条関係）

令和 〇年 〇月 〇日

東根市長  あて

住    所 東根市〇〇

実施 団体 名 ○○防災会

代表者職氏名 〇〇 △△

電 話 番 号 〇〇―△△△△

地 域 づ く り 事 業 実 績 報 告 書

令和 〇 年 〇 月 〇 日付け東危指令第 〇 号により補助金の交付決定を受けた事

業の実績について、下記のとおり報告します。

記

１ 事業名  安全・安心地域づくり事業

 （要綱第２条に定める事業区分 安全・安心地域づくり事業 ）

２ 事業の実施状況

  (１) 事業の経過及び成果の状況   別紙のとおり

  (２) 収支決算書          別紙のとおり

 ３ 補助金の交付決定額と精算額

  (１) 補助金の交付決定額  ￥ ２００，０００円

  (２) 補助金の既交付額   ￥       ０円

  (３) 補助金の精算額    ￥ ２００，０００円

東根市地域づくり事業費補助金請求書

令和 〇年 〇月 〇日

東根市長  あて

住    所 東根市〇〇

実施 団体 名 ○○防災会 ㊞

代表者職氏名 〇〇 △△

電 話 番 号 〇〇―△△△△

令和 〇 年 〇 月 〇 日付で交付の決定を受けた東根市地域づくり事業費補助金を

下記のとおり請求します。なお、補助金は下記の指定口座に振り込んでください。

記

補 助 金 交 付 決 定 額                    ２００，０００円

請 求 額                    ２００，０００円

指

定

口

座

金融機関名 〇〇銀行

本支店名 〇〇支店

口座種別 １ 普通  ２ 当座  （〇印を記入）

口座番号

（右詰めで記入）
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

口座名義人

（ﾌﾘｶﾞﾅ）〇〇ｼﾞﾁｶｲ

〇〇自治会